


Edição 2.238 | Ano 13
01 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 32HNFJPX-EIIY2ULT-RTNM5HYD-PJWHMURI
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: TERRA DO SOM - PRODUCOES ARTISITICAS 
LTDA (BANDA ARMANDINHO, DODÔ & OSMAR), inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.340.976/0001-64. 
PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 004/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS DA BANDA (ARMANDINHO, DODÔ E OSMAR), PARA APRESENTAÇÃO NO 
CARNA CIPÓ 2024, A SER REALIZADO NO DIA 02/02/2024 NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 
01/02/2024 a 01/08/2024. VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
Federal nº Lei 14.133/2021. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: R&R PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO ARTISTICA 
LTDA (BANDA ISRAEL PERUANO), inscrito no CNPJ/MF sob o nº 33.976.258/0001-87. PROCESSO: 
Inexigibilidade de Licitação nº 005/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO (ISRAEL PERUANO), NA CONDIÇÃO DE ARTISTA PARA APRESENTAÇÃO NO CARNA CIPÓ 
2024, A SER REALIZADO NO DIA 02/02/2024 NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 01/02/2024 a 
01/08/2024. VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº Lei 
14.133/2021. 
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: RP PRODUÇÃO E EDIÇÃO MUSICAL LTDA 
(BANDA RAFA & PIPO MARQUES), inscrito no CNPJ/MF sob o nº 25.290.532/0001-31. PROCESSO: 
Inexigibilidade de Licitação nº 006/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS 
ARTÍSTICOS DA BANDA (RAFA & PIPO MARQUES) PARA APRESENTAÇÃO NO CARNA CIPÓ 2024, A 
SER REALIZADO NO DIA 04/02/2024 NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 01/02/2024 a 01/08/2024. 
VALOR TOTAL: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº Lei 
14.133/2021. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: RAMAVI PRODUÇÕES LTDA (BANDA CHIKAXÉ), 
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 19.372.066/0001-30. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 007/2024. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS DA BANDA (CHIKAXÉ), PARA 
APRESENTAÇÃO NO CARNA CIPÓ 2024, A SER REALIZADO NO DIA 03/02/2024 NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-
BA. VIGÊNCIA: 01/02/2024 a 01/08/2024. VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei Federal nº Lei 14.133/2021. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: 12.247.930 JOSE GERENILDO DOS SANTOS 
(BANDA NILDO É SHOW), inscrito no CNPJ/MF sob o nº 12.247.930/0001-23. PROCESSO: Inexigibilidade de 
Licitação nº 008/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS DA BANDA 
(NILDO É SHOW), PARA APRESENTAÇÃO NO CARNA CIPÓ 2024, A SER REALIZADO NO DIA 02/02/2024 
NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 01/02/2024 a 01/08/2024. VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil 
reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº Lei 14.133/2021. 

Edição 2.238 | Ano 13
01 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: 32HNFJPX-EIIY2ULT-RTNM5HYD-PJWHMURI
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: ANTONIO PAULO SERGIO DA HORA DE ARAUJO 
LTDA (BANDA OH POLÊMICO), inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.703.374/0001-24. PROCESSO: 
Inexigibilidade de Licitação nº 009/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS 
ARTÍSTICOS DA BANDA (OH POLÊMICO), PARA APRESENTAÇÃO NO CARNA CIPÓ 2024, A SER 
REALIZADO NO DIA 02/02/2024 NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 01/02/2024 a 01/08/2024. VALOR 
TOTAL: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº Lei 14.133/2021. 

 

Edição 2.238 | Ano 13
01 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 32HNFJPX-EIIY2ULT-RTNM5HYD-PJWHMURI
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2024-02-01T10:18:58-0300




